证券简称: 江苏吴中
证券代码:
600200
       编号：临2016-036
江苏吴中实业股份有限公司

关于所属江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂
原料药[(匹多莫德、阿德福韦酯)、(盐酸曲美他嗪、果糖酸钙、普罗碘铵)、（盐酸阿比多尔、卡络磺钠）]
通过GMP认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2016年3月25日，公司收到了江苏省食品药品监督管理局发出的《药品GMP证书》。根据《药品生产质量管理规范认证管理办法》的规定，经现场检查和审核批准，本公司控股子公司江苏吴中医药集团有限公司下属分支机构江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂（以下简称“苏州制药厂”）符合《药品生产质量管理规范（2010年修订）》要求，准予发给《药品GMP证书》（证书编号为JS20160553），认证范围为原料药[(匹多莫德、阿德福韦酯)、(盐酸曲美他嗪、果糖酸钙、普罗碘铵)、（盐酸阿比多尔、卡络磺钠）]，证书有效期至2021年3月24日。
本次苏州制药厂的原料药[(匹多莫德、阿德福韦酯)、(盐酸曲美他嗪、果糖酸钙、普罗碘铵)、（盐酸阿比多尔、卡络磺钠）]顺利通过江苏省食品药品监督管理局的GMP现场认证检查并取得《药品GMP证书》，将对其今后的药品生产有积极的推动作用。

公司董事会敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

江苏吴中实业股份有限公司
董事会
          2016年3月26日